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Mato Grosso

Inscricéo
078151-7
078796-4
078148-0
078255-2
078358-2
078242-1
078190-0
077851-0
078824-5
078204-4
078220-1
078512-9
078811-4
078371-3
078761-3
077998-0
078772-3
078250-5
078419-3
078574-7
077869-8
077824-2
077785-1
078608-0

DPIS

Candidato
Alexandre Da Silva Pantaleao
Ana Cristina Costa Santiago Calisto
Catilcia Januaria De Oliveira Honorato
Cedric Ramos Da Costa
Gleydson Pereira Rocha
Greicieli Goncgalves Souza Neres
Juelyce Aparecida Ribeiro Duarte
Marcia Regina Martins Aguiar
Miquéias Henrique De Sousa
Mb6nica Moreira Minetto
Tatiane De Souza Avelar
Thalita Luiza Da Silva E Lima
Vivian Gomes Ramos
Agda Moraes Da Silva
Deniel Denis Da Silva
Eneia Souza Costa
Irenilda Jose Moreira Da Costa
Luzia Neta Ribeiro
Mara Iza Da Silva Sousa
Maria Silvana De Sousa Rodrigues
Melkezedeque Alves Lira
Silvia Andryella Severino Santos Chrun
Tatiane De Souza Oliveira Spriafico
Wesmillianice Jullianne Da Silva
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Curso
Educacéo a distancia na Educacéo Profissional e Tecnoldgica (EPT)
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Polo
Polo Anéapolis
Polo Lucas do Rio Verde
Polo Cuiaba
Polo Anéapolis
Polo Cuiaba
Polo Lucas do Rio Verde
Polo Cuiaba
Polo Colider
Polo Anéapolis
Polo Anéapolis
Polo Anéapolis
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Varzea Grande
Polo Guaranté do Norte
Polo Varzea Grande
Polo Pontes e Lacerda
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba
Polo Guaranta do Norte
Polo Sorriso
Polo Primavera do Leste
Polo Cuiaba
Polo Cuiaba

Reserva

Ampla Concorréncia, Negro
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