

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 125/2025 - PROCESSO SELETIVO 2025/2 – PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – UAB/IFMT - SORTEIO
RESULTADO DEFINITIVO DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Inscrição	Candidato	Curso	Polo	Reserva	Parecer
078151-7	Alexandre Da Silva Pantaleao	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Anápolis	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078796-4	Ana Cristina Costa Santiago Calisto	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Lucas do Rio Verde	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078148-0	Catiúcia Januária De Oliveira Honorato	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078255-2	Cedric Ramos Da Costa	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Anápolis	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078358-2	Gleydson Pereira Rocha	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078242-1	Greicieli Gonçalves Souza Neres	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Lucas do Rio Verde	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078190-0	Juelyce Aparecida Ribeiro Duarte	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
077851-0	Marcia Regina Martins Aguiar	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Colíder	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078824-5	Miquéias Henrique De Sousa	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Anápolis	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078204-4	Mônica Moreira Minetto	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Anápolis	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078220-1	Tatiane De Souza Avelar	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Anápolis	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078512-9	Thalita Luiza Da Silva E Lima	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078811-4	Vivian Gomes Ramos	Especialização em Educação a distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078371-3	Agda Moraes Da Silva	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078761-3	Deniel Denis Da Silva	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Guarantã do Norte	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
077998-0	Eneia Souza Costa	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078772-3	Irenilda Jose Moreira Da Costa	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Pontes e Lacerda	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078250-5	Luzia Neta Ribeiro	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078419-3	Mara Iza Da Silva Sousa	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
078574-7	Maria Silvana De Sousa Rodrigues	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Guarantã do Norte	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
077869-8	Melkezedeque Alves Lira	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Sorriso	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
077824-2	Silvia Andryella Severino Santos Chrun	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Primavera do Leste	Ampla Concorrência, Negro	Ausente
077785-1	Tatiane De Souza Oliveira Spriafico	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Deferido
078608-0	Wesmillianice Jullianne Da Silva	Especialização em Gestão na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência, Negro	Deferido